
Preistabelle

Ab 1

CHF 37.15

2

33.44

5

31.58

10

29.72

30

28.79

50

27.86

75

26.93

100

26.01

250

25.08

500

24.15

750

23.22

1000

22.29

Club 1900 2.0 Poloshirt Junior
Funktionell und ultraleicht. Die klassische Ergänzung Eurer Teamwear.

Lieferbar bis 2020

angenehmer und hautfreundlicher Tragekomfort
schnelltrocknendes, besonders weiches Funktionsmaterial

Artikel-Nr JB0134.38556

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% Polyester

Mat. Funktionen atmungsaktiv,schnell trocknend

Labels

Grössen 128, 140, 152, 164

rot/schwarz rot/weiss gelb/schwarz schwarz/orange new
royal/schwarz

green/schwarz

curacao/schwarz new
royal/gelb

schwarz/weiß new navy/rot

Jim Bob AG · Fohlochstr. 5a · CH-8460 Marthalen · Tel. 052 305 4000 · info@jimbob.ch · www.jimbob.ch

https://sport.jimbob.ch/

	Club 1900 2.0 Poloshirt Junior
	Preistabelle


