







Funktionell und ultraleicht. Die klassische Ergänzung Eurer Teamwear.

Lieferbar bis 2020

- angenehmer und hautfreundlicher Tragekomfort
- schnelltrocknendes, besonders weiches Funktionsmaterial

Artikel-Nr	JB0134.38556
Mindestbestellmenge	1
Lieferfris bei Lager&Veredelung	2-3 Wochen
Material	100% Polyester
Mat. Funktionen	atmungsaktiv,schnell trocknend
Labels	
Grössen	128, 140, 152, 164























Ab 1	2	5	10	30	50	75	100	250	500	750	1000
CHF 37.15	33.44	31.58	29.72	28.79	27.86	26.93	26.01	25.08	24.15	23.22	22.29